

**Розрахунок до БЮДЖЕТУ на 2022 рік (граничний обсяг) по ЗДО №4 "Вишенька"**  
**(згідно основного словника національного класифікатора України**  
**ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник")**

по \_\_\_\_\_

(назва установи)

№ п/п	ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од.	Сума (грн.)
<b>КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"</b>						
<b>ПРЕСА</b>						
1	22210000-5 - Газети	Періодичні спеціалізовані видання, Періодичні видання, Журнали, Офіційні вісники, Серійні видання	міс			0,00
		Комплект "Зразковий дошкільний заклад" заклад(37847)	шт			0,00
		Журнал "Практика управління дошкільним закладом" (електронна версія)	шт	1	2466,00	2466,00
		"Жмеринська газета"(89642)	шт	1		0,00
						0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>2466,00</b>
<b>КЛАСИЧЕНА ПЕЧАТКА ТА КОМП'ЮТЕРНА ТЕХНІКА</b>						
1	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали		шт			0,00
2	22450000-9 - Друкована продукція з елементами захисту	Свідоцтва	шт			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
<b>КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ</b>						
1	30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне	степлери	шт		65,00	0,00
		плівка для ламінування	уп	2	350,00	700,00
		пружини для брошурування	шт		20,00	0,00
		файли А4	уп		100,00	0,00
		папір ксероксний	уп	30	120,00	3600,00
		маркери на водяній основі	шт		15,00	0,00
						0,00
		олівці кольорові	уп		120,00	0,00
		скоби	уп		10,00	0,00
		обкладинки для брошурування	уп		200,00	0,00
2	22610000-6 - Чорнила	чорнила для печатки	шт		70,00	0,00
		чорнила до принтера	набір		500,00	0,00
3	2285000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя	швидкозшивачі	шт		10,00	0,00
		папка для паперу з фіксуючими резинками	шт		30,00	0,00
		папка швидкозшивач "Бабочка"	шт		40,00	0,00
4	22830000-7 Зошити	зошити формату А4 96 ар.в твердій обкладинці	шт.		95,00	0,00
		зошити формату А4 192ар.	шт.		150,00	0,00
5	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали					0,00
7	30140000-2 - Лічильна та обчислювальна техніка					0,00
8	39290000-1 - Фурнітура різна					0,00
9	37820000-2 - Приладдя для образотворчого					0,00
9	37820000-2 - Приладдя для образотворчого мистецтва					0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>4300,00</b>
<b>КОМП'ЮТЕРНА ТЕХНІКА ТА ОБЛАДНАННЯ</b>						
1	30120000-6-Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	картриджі з тонером	шт			0,00
2	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	принтери, частини до комп'ютерів	шт			0,00

						0,00
		клавіатура	шт	1		0,00
		миша	шт	1		0,00
3	32340000-8 - Мікрофони та гучномовці					0,00
4	42990000-2 - Машини спеціального призначення різні					0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
<b>МІШОЧКА СОВІ</b>						
1	33710000-0 - Парфуми, засоби гігієни	мило дитяче 900гр	шт	15	45,00	675,00
2	33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	туалетний папір "Обухів"	шт	200	7,50	1500,00
		Рушнички паперові уп.2шт.	уп	50	30,00	1500,00
		носові хустинки вел.уп.	шт	20	35,00	700,00
		серветка волога 120шт з клапаном	шт	15	35,00	525,00
		сухі серветки ацукат 100шт.	шт	30	8,50	255,00
3	39810000-0 - Засоби для ароматизації та дезодорування приміщень.	освіжувачі повітря	шт	1	40,00	40,00
4	39830000-9 - Продукція для чищення	миючий засіб для посуду "Фейрі" 500 мл	шт	60	34,00	2040,00
		рідкий дитячий порошок 4л	шт	40	130,00	5200,00
		"Сантрі мілам" 1л	шт	20	40,00	800,00
		Засіб для миття вікон "Клін"	шт	10	50,00	500,00
5	19640000-4 - Поліетиленові мішки та пакети для сміття	пакети для сміття 35л	шт	30	19,50	585,00
		пакети для сміття 120л	шт	30	40,00	1200,00
6	39520000-3 - Готові текстильні вироби	ганчірка для підлоги	шт	20	25,00	500,00
		ганчірка для піду уп 5шт	шт	30	24,00	720,00
7	24450000-3 - Агрохімічна продукція	білизна 1л	шт	11	25,00	275,00
		миючий засіб для підлоги "Містер Пропер" 1л	шт	5	38,00	190,00
		доместос 500 мл	шт	25	40,00	1000,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
8	24311521-5 - Каустична сода	сода для чищення(технічна), сода кальцинова	шт	10	20,00	200,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>18405,00</b>
<b>КУХОННЕ ПРИЛАДДЯ, ПОСУД І ВИВІТАРИ ДЛЯ ДІАГНОСТИКИ</b>						
1	39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	драняки	шт			0,00
2	39221100-8 - Посуд	чашки	шт			0,00
		тарілка десертна	шт			0,00
		тарілка супова	шт			0,00
		сотейник з нержавіючої сталі	шт			0,00
		набір емальованих каструль 5шт	шт			0,00
		каструлі з нержавіючої сталі 20л	шт			0,00
		каструлі з нержавіючої сталі 40л	шт			0,00
		бак з нержавіючої сталі з краном для кип'яченої води 40л	шт			0,00
		друшляк	шт			0,00
		банки для проб на харчоблок 300 гр	шт			0,00
		бокси для зберігання хліба	шт			0,00
		тертки	шт			0,00
3	39223000-1 - Ложки, виделки		шт			0,00
4	39221190-5 - Стеклажі для тарілок		шт			0,00
5	39224320-7 - Губки	губки "Фрекен Бок" 5 шт	шт			0,00
						0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>

## ГОСПОДАРНІ ПОБАВИ

44510000-8 - Знання						
	сапа	шт				0,00
	сікатор	шт	1	350,00		350,00
	пензлі для фарбування	шт		25,00		0,00
	ніж малярний	шт		20,00		0,00
	валик для покраски	шт		100,00		0,00
	руки'я інструментів	шт		20,00		0,00
	совок для прибирання з довгою ручкою	шт	2	200,00		400,00
2	44520000-1 - Замки, ключі та петлі	замки навісні	шт		38,00	0,00
		замки внутрішні дверні	шт	5	400,00	2000,00
3	31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	Захисні коробки	шт	10	10,00	100,00
4	31220000-4 - Елементи електричних схем	розетки	шт	10	50,00	500,00
		вимикачі	шт	10	50,00	500,00
5	18140000-2 - Аксесуари до робочого одягу	рукавички румові	шт	30	25,00	750,00
		рукавички господарчі(трап'яні)	шт	20	25,00	500,00
		рукавички латексні	шт	45	10,00	450,00
6	34910000-9 - Гужові чи ручні вози, інші транспортні засоби з механічним приводом, багажні вози та різні запасні частини	Тачка будівельна	шт			0,00
7	44420000-0 - Будівельні товари	скотч двусторонній будівельний	шт		20,00	0,00
8	44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні	Умивальники, унітаз, зливні бачки, сидіння та кришки до унітазів	шт			0,00
		Умивальники	шт	1	1200,00	1200,00
		змішувачі для кухні	шт	3	650,00	1950,00
		унітаз	шт		1800,00	0,00
		гофра для унітазу	шт	5	85,00	425,00
		поплавки в унітаз	шт	7	85,00	595,00
		зливні механізми	шт	4	110,00	440,00
9	31510000-4 - Електричні лампи розжарення	Лампи	шт	20	50,00	1000,00
10	31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура	Світильники (для ігрових кімнат)	шт		1100,00	0,00
11	31530000-0 - Частини до світильників та освітлювального обладнання	Електровакуумні лампи, Трубчасті лампи, Патрони, стартери	шт			0,00
12	38410000-2 - Лічильні прилади	лічильники води,газу	шт			0,00
13	14810000-2 - Абразивні вироби	круги обрізні по металу	шт	10	20,00	200,00
14	39224000-8 - Мітли, щітки та інше господарське приладдя	мітла	шт	2	75,00	150,00
		віник сорго	шт	4	60,00	240,00
		щітка для зняття навутини	шт		200,00	0,00
15	39224310-4 - Туалетні йоржики	Туалетні йоржики	шт		50,00	0,00
16	39224340-3 - Відра для сміття		шт			0,00
		відро пластмасове 12л	шт	4	60,50	242,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>11992,00</b>
<b>ПАЛІТИВНО-МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ</b>						
1	09130000-3 - Бензин	бензин	л			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
<b>ПРОТИПОЖЕЖНЕ ОБЛАДНАННЯ</b>						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Протипожежне обладнання	шт			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
<b>ВОГНЕГАСНИКИ</b>						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Вогнегасники (у розрізі видів, марок), жєлєти світловідбивні	шт			0,00
		Вогнегасники ВП-5	шт	3	550,00	1650,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>1650,00</b>
<b>ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ</b>						
1	39710000-2 - Електричні побутові прилади	Електричні праски,Пилососи, Праьльні та сушильні машини, холодильник,морозильні камери, печі	шт			0,00
		тєни	шт			0,00
		Праска електрична	шт			0,00
		Пилосос садовий	шт			0,00
2	42710000-6 - Машини для виробництва текстильних виробів	Швейні машини	шт			0,00

	43830000-0 - Електричні інструменти	електроробітик	шт			0,00
		дрель ударна	шт			0,00
4	38310000-1 - Високочітний терези		шт			0,00
		вага електронна	шт			0,00
5	16310000-1 Косарки	Мотокоса	шт			0,00
6	42160000-8 - Котельні установки	Водонагрівальні бойлери, Парові котли, Допоміжне обладнання для котлів	шт			0,00
		Водонагрівальні бойлери	шт			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОПНОЇ СІСТЕМИ						
1	44810000-1 - Фарби	Фарба водоемульсійна 10 л	л	5	250,00	1250,00
		біла емаль ПВ-115 2.8кг	шт	6	170,00	1020,00
		червона емаль ПВ-115 2.8кг	шт	4	170,00	680,00
		салатова емаль ПВ-115 2.8кг	шт	4	180,00	720,00
		жовто-коричнева емаль ПВ-115 2.8кг	шт	2	165,00	330,00
		жовта емаль ПВ-115 2.8кг	шт	4	180,00	720,00
		зелена емаль В-115 2.8кг	шт	4	180,00	720,00
		яскраво-голуба емаль ПВ-115 2.8кг	шт	4	180,00	720,00
		жовто-горяча емаль ПВ-115 2.8кг	шт	4	180,00	720,00
		сіра емаль ПВ-115 2.8кг	шт	3	165,00	495,00
		коричнева емаль ПВ-115 2.8кг	шт	3	180,00	540,00
		колорекс	шт	5	50,00	250,00
		фарба фасадна	л	5	60,00	300,00
2	44820000-4 - Лаки	лак 2.8 кг	шт	3	250,00	750,00
		лак для каменю 3л (Сика)	шт	1	900,00	900,00
3	44830000-7 - Мاستики, шпаклівки, замазки та розчинники	Шпаклівка САТЕН ГПС 25кг	шт	15	150,00	2250,00
		Шпаклівка ІЗО ГПС 30кг	шт	15	145,00	2175,00
		софвент 1л	л	15	50,00	750,00
		грунтовка 10л	шт	6	170,00	1020,00
		затірка для швів кахлю 1 кг	кг		100,00	0,00
4	24910000-6 - Клеї	клей (самомирівнююча суміш) 30 кг	шт	30	140,00	4200,00
		рідкі цвяхи	шт	20	85,00	1700,00
		клей для кахелю 30кг	шт			0,00
		клей для шпалер	шт	5	120,00	600,00
5	44110000-4 - Конструкційні матеріали	Пегла, Цемент, Навіси, Лінолеум, Підлогові покриття, Паркет, Ролети, Кахель, піна монтажна, профіль,	упаковка			0,00
		піна монтажна 750гр	шт		140,00	0,00
		лінолеум ширина 3 м товщина 6мм	м2		350,00	0,00
		цемент 25 кг	шт	10	100,00	1000,00
		плінтус для підлоги 2,5м	шт			0,00
		пороги для стиків лінолеуму	м.пог.		35,00	0,00
		кутики пластмасові для відкосів	шт		25,00	0,00
		кахель для підлоги	м.кв		200,00	0,00
		з'єднання для плінтусів	шт		8,50	0,00
		плінтус стельовий 3м	шт		45,00	0,00
6	44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, трубниги та супутні вироби		шт			0,00
		біметалеві радіатори опалення	шт	5	2000,00	10000,00
		ринва 3м	м	6	200,00	1200,00
		труба вітражна 20x40	м		60,00	0,00
		труба вітражна (квадрат) 20x40	м.пог.		52,50	0,00
		труба вітражна (квадрат) 60x60	м.пог.		140,00	0,00
7	44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами					
		скотч 2-х сторонній будівельний	шт		25,00	0,00
		бардюрна стрічка 11см*10м	шт	1	300,00	300,00
8	44330000-2 - Будівельні прутки, стрижки, дроти та профілі	арматура, огорожі з дроту	м2			0,00
		профнастил	шт		250,00	0,00
		решітки ковані для вікон між поверхами 2,30x1,00	шт			0,00
9	44220000-8 - Столярні вироби		шт			0,00
		штахетні секції 2м	шт	10	850,00	8500,00
		дошка фугована 40x110	м.пог.	100	58,00	5800,00
		рейка 50x100	шт	15	37,00	555,00

44210000-5 - Конструкції та їх частини	металопластикові вікна та двері (у разі встановлення власними силами)	шт			0,00
	металопластикові двері з вікном (роздільна кухня)	шт		5990,00	0,00
	склопакет для металопластикового вікна	шт		1350,00	0,00
44220000-0-Двері	Металеві протипожежні двері двостулкові	шт	1	17245,00	17245,00
11 44530000-4 - Кріпильні деталі	Саморізи	шт	500	0,50	250,00
	дюбеля	шт	500	0,50	250,00
	шурупи	шт	50	0,50	25,00
	болти	шт	50	0,80	40,00
	гайки	шт	50	1,00	50,00
12 44920000-5 - Вапняк, гіпс і крейда	Вапно, гіпс				0,00
	Вапно	кг			0,00
13 44320000-9 - Кабелі та супутня продукція	Кабелі, дроти	м.пог.	30	20,00	600,00
14 19510000-4 - Гумові вироби	Ізоляційна стрічка	шт	2	20,00	40,00
15 44190000-8 - Конструкційні матеріали різні	Цвяхи	кг	2	45,00	90,00
16 31711140-6 - Електроди	електроди	кг	2	170,00	340,00
17 39190000-0 - Шпалери та інші настінні покриття	шпалери	рулон		650,00	0,00
18 14210000-0 - Пісок	пісок	т	10	380,00	3800,00
<b>ВСЬОГО</b>					<b>72895,00</b>
<b>СПОРТИВНИЙ ІНВЕНТАР</b>					
1 37450000-7 - Спортивний інвентар для полів і кортів	М'ячі,	шт			0,00
2 37420000-8 - Гімнастичний інвентар	Обручі, мати	шт			0,00
<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
<b>МУЗИЧНІ ІНСТРУМЕНТИ</b>					
1 37310000-4 - Музичні інструменти		шт			0,00
<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
<b>М'ЯКІЙ ІНВЕНТАР</b>					
1 39510000-0 - Вироби домашнього текстилю	М'який інвентар	шт			0,00
	покривало на дитячі ліжечка	шт			0,00
	тюль 6x2,8	шт			0,00
	рушники дитячі	шт			0,00
	комплект дитячої білизни	шт			0,00
2 39515400-9 - Жалюзі		шт			0,00
	жалюзі 2,2x2,2	шт			0,00
		шт			0,00
3 39530000-6 - Килимові покриття, килимки та килими		шт			0,00
4 18130000-9 - Спеціальний робочий одяг	халати захисні, халати для прибиральниць, халати для медсестер, халат захисний для працівників кухні	шт			0,00
	33140000-0-Медичні матеріали	маска медична стерильна	шт		0,00
<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
<b>МЕБЛІ</b>					
1 38622000-1 - Дзеркала		шт			0,00
2 39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	М'які крісла, Лавки, Стільці, Театральні крісла, частини сидінь, крісла	шт			0,00
	стільці дитячі	шт			0,00
3 39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	Письмові столи, Столи, Книжкові шафи,	шт			0,00
	столи дитячі	шт			0,00
	стіл письмовий для вихователя	шт			0,00
	вішалка для рушників	шт			0,00
4 39130000-2 - Офісні меблі	комп'ютерні столи, стелажі	шт			0,00
	стелажі для медичного обладнання	шт			0,00
5 39140000-5 - Меблі для дому (шафа для посуду)	Кухонні меблі та обладнання, Меблі для спальні, їдальні та вітальні, клейонки., журнальні столики	шт			0,00

		кухонний куточок з подвійною мийкою	шт			0,00
		шафа для матеріалів невідкладної допомоги	шт			0,00
		шафа господарча	шт			0,00
		столи виробничі з нержавіючої сталі роздатковий	шт			0,00
6	39150000-8 Меблі та пристосування різні (бібліотечні стелажи, столи читальні)	Стелажи, Книжкові стелди, Бібліотечне обладнання, Частини меблів	шт			
7	39160000-1 Шкільні меблі	Меблі для дитячого садка, Навчальне обладнання, Навчальне приладдя, Допоміжне навчальне приладдя та пристрої, Парти зі стільцями	шт			0,00
		куточок природи	шт			0,00
		люлька	шт			0,00
		ліжко дитяче 1-но ярусне з додат. бильцями	шт			0,00
		ліжко дитяче 2-но ярусне (металевий каркас)	шт			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
	<b>РАЗОМ ПО КЕКВ 2210</b>					<b>111708,00</b>
<b>КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"</b>						
<b>МЕДИКАМЕНТИ</b>						
1	33600000-6 - Фармацевтична продукція	Таблетки "Супрастин"	бл/10таб	2	38,00	76,00
		Сальбутамол	фл	1	63,00	63,00
		вугілля активоване бл.10 шт.	бл	2	3,50	7,00
		преднізолон	ампл	3	6,00	18,00
		еуфілін	ампл	3	4,00	12,00
		корглікон	ампл	2	3,50	7,00
		магнію сульфат 25%	ампл	2	3,50	7,00
		регідрон	шт	5	12,00	60,00
		розчин йоду	фл	1	14,00	14,00
		адреналін	ампл	3	6,00	18,00
		парацетамол	бл/10таб	1	9,00	9,00
		розчин брилтантового зеленого	фл	1	8,00	8,00
2	33140000-3 - Медичні матеріали	Перев'язувальні матеріали; затискачі, шовні матеріали, лігатури, Шприци і інші медичні матеріали				0,00
		бинт стерильний 7*14	шт	6	17,00	102,00
		вата стерильна 50 гр	уп	10	7,80	78,00
		шприц одноразовий 2,0 мл	шт	10	1,60	16,00
		шприц одноразовий 10,0мл	шт	10	3,30	33,00
	33190000-8 - Медичне обладнання та виробн медичного призначення різні		шт			0,00
		лампа бактерицидна	шт			0,00
<b>Агрохімічна продукція</b>						
	24450000-3 Агрохімічна продукція	дезінфікуючий засіб для рук для дорослих	л	9	145,00	1305,00
		дезінфікуючий засіб для поверхонь, меблів	л	4	59,50	238,00
		дезінфікуючий засіб для прибирання уп.10 шт	уп	9	18,00	162,00
		дезінфікуючий засіб для рук для дітей	л	9	195,00	1755,00
	24320000-3 - Основні органічні хімічні речовини	спирт нашатирий 100мл	фл	1	12,00	12,00
3		спирт етиловий 96% 50 мл	фл	1	35,00	35,00
	<b>РАЗОМ ПО КЕКВ 2220</b>					<b>4035,00</b>

**КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"**

1	50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Заправка картриджа, ремонт комп'ютерного обладнання (розписати якого саме)	посл			0,00
		ремонт принтера	посл	2	500,00	1000,00
		ремонт комп'ютера	посл	3	500,00	1500,00
		заправка картриджів	посл	20	120,00	2400,00
2	50530000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	Ремонт електрообладнання (розписати якого саме)	посл			0,00
		ремонт пральної машини	посл		1000,00	0,00
		ремонт виробничої пральної машини	посл		1000,00	0,00
		ремонт центрифуги	посл		1000,00	0,00
3	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Опломбування, ремонт і технічне обслуговування лічильників	послуг			0,00
		технічне переоснащення теплового лічильника	послуг			0,00
4	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	Заміри опору	послуг			0,00
		перевірка вентиляційної системи	послуг	2	250,00	500,00
		перевірка та обслуговування рекупіраційної системи	послуг	35	100,00	3500,00
5	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Перевірка вогнегасників (розписати за видами)	послуг			0,00
		ВП-5	послуг	13	150,00	1950,00
		ВВК-1,4	послуг	1	100,00	100,00
		УО -5 (ВВК)	послуг	2	150,00	300,00
		ОП-6	послуг	1	150,00	150,00
		Перевірка вагів	послуг	2	1000,00	2000,00
6	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Перевірка кранкомплектів	послуг			0,00
7	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	тех. обл-ня газового обл-ня	послуг			0,00
8	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	Гідрравлічне випробування системи опалення	послуг			0,00
9	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Перевірка манометрів (системи опалення)	послуг	4	150,00	600,00
		перевірка термоманометрів	послуг	2	170,00	340,00
		перевірка термометрів	послуг	2	120,00	240,00
		перевірка теплового лічильника	послуг	1	3000,00	3000,00
10	79810000-5 Друкарські послуги	Виготовлення атестатів та свідоцтв	посл			0,00
11	71320000-7 - Послуги з інженерного проектування	Виготовлення проектно-кошторисної документації на встановлення блискавкозахисту та пожежної сигналізації	посл			0,00
		Виготовлення технічного паспорту на будівлю	посл.			0,00
			посл.			0,00
12	45310000-3 - Електромонтажні роботи	Ремонт електромереж	посл			0,00
13	45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи	Поточний ремонт підрядним способом методичного кабінету з відокремленням та облаштування кабінету для директора	посл			0,00
14	71240000-2 - Архітектурні, інженерні та планувальні послуги					0,00
15	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Перевірка блискавкозахисту	посл	1	5000,00	5000,00

6	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірних, вимірних, випробувальних і контрольних приладів	технічне обслуговуваннядіючих пожежних сигналізацій	послуг	12	800,00	9600,00
17	90520000-8 - Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами	Утилізація ламп	посл	1		0,00
18	79820000-8 - Послуги, пов'язані з друком	виствітлення інформації у ЗМІ	послуг	1	900,00	900,00
19	64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	послуги телефонного зв'язку	посл	12	81,00	972,00
20	64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	послуги мережі інтернет	посл	12	310,00	3720,00
21	72410000-7 - Послуги провайдерів	Обслуговування мережі WI-FI	посл			0,00
22	79710000-4 - Охоронні послуги	Послуги позавідомчої охорони	посл			0,00
23	71610000-7 Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти	Лабораторні дослідження води, харчових продуктів та змивів )	посл	1	2185,00	2185,00
		Аналіз піску на яйцеглист	посл	1	130,00	130,00
24	90920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	Профілактичні роботи	посл	1	7421,00	7421,00
25	98310000-9 Послуги з прання і сушіння чистячих	Камерне знезараження м'якого інвентаря	кг	1	5439,00	5439,00
26	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	Вивезення твердих побутових відходів(50м3)	посл			0,00
27	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	Вивезення рідких нечистот	посл			0,00
28	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	Вивезення великогабаритного сміття (квітник, серпень	посл			0,00
29	60160000-7 - Перевезення пошти автомобільним транспортом	Доставка підручників	посл			0,00
30	79990000-0 Річні послуги, пов'язані з діловою сферою	Послуги архівування документації	посл			0,00
31	72410000-7 - Послуги провайдерів	Підключення до мережі WI-FI	посл			0,00
32	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми "Облік харчування"	посл	1	975,00	975,00
		Обслуговування програми "Облік розрахунку з батьками"	посл	1	975,00	975,00
		Обслуговування програми "Харчування меню"	посл	1	975,00	975,00
		Обслуговування програми "Дієтичне харчування"				0,00
33	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми "MEDOC"	посл	1	2500,00	2500,00
34	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням		посл			0,00
35	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням		посл			0,00
36	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням		посл			0,00
	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Програма ISPRO	посл			0,00
	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми ЛУСО	посл			0,00
	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням		посл			0,00
37	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням		посл			0,00
38	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми "ЄДЕБ з питань освіти"	посл			0,00
39	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	Обов'язкові профілактичні медичні огляди	посл	100	238,00	23800,00
			посл			0,00
40	79130000-4 Юридичні послуги, пов'язані з оформленням і засвідченням документів	Послуги по отриманню медичної ліцензії	посл			0,00
41	77210000-5 Лісозаготівельні послуги	Послуги по формуванню дерев	посл			0,00
						0,00
42	50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	Послуги по ремонту та технічне обслуговування автомобіля	посл			0,00
	<b>РАЗОМ ПО КЕКВ 2240</b>					<b>82172,00</b>



**КЕКВ 3110 "Предмети та матеріали довгострокового користування"**

КОМП'ЮТЕРНА ТЕХНІКА ТА ОБЛАДНАННЯ

1	30210000-4 - <del>Машини</del> для обробки даних (апаратні частини)	Компютери, ноутбуки, планшети	шт			0,00
		ноутбук	шт	1		0,00
2	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	принтери	шт			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>

МУЛЬТИМЕДІЙНЕ ТА ІНТЕРАКТИВНЕ ОБЛАДНАННЯ

1	32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне обладнання	мультимедійна дошка	шт			0,00
2	32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне обладнання	аудіосистема	к-т			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>

ЕЛЕКТРОБІТТОВІ АПАРАТИ

1	39710000-2 - Електричні побутові прилади	холодильник	шт			0,00
2		пральна машина	шт			0,00
		Центрифуга виробника ШП-А-25 (нагрузка 25 кг. н.ж.)	шт			0,00
		Пральна машина виробника	шт			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>

МЕБЛІ

1	39160000-1 - Шкільні меблі	Меблі	шт			0,00
		шафа вмонтована з полицями	шт			0,00
						0,00
						0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>

СПОРТИВНЕ ОБЛАДНАННЯ

1	37530000-2 - Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних ігор	спортивне обладнання	шт			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>

КОНСТРУКЦІЇ ТА ЧАСТИНИ

	44220000-0-Двері	двері дубові з кованими замками	шт			0,00
				1		0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>

**РАЗОМ ПО КЕКВ 3110**

**ВСЬОГО ПО РОЗВІДКУ**

**197915,00**

Директор ДНЗ №4 "Вишенька"

Сьомаш С.В.

посада

підпис

ПІП

МП

дата